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VENDIM
Nr. i ,daté & .03.2018

PER MODELIN E RREGJITRAVE TE KURSIT VITIN AKADEMIK 2018 - 2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Rektorati né¢ mbledhjen e datés
13.09.2018

VENDOSI:

—

Té miratojé formatin dhe perdorimin prej personelit akademik te rregjistrave te kursit,

2. Té miratojé formatin dhe perdorimin prej personelit akademik te Fakultetit te
Shendetit Publik pervec rregjistrit te kursit dhe rregjister grupi per praktikat
mesimore.

3. Ngarkohen pér zbatimin e ketij vendimi Dekanét, Pérgjegjésat e Departamenteve si
dhe gjithe personeli akademik i universitetit.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.




